DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 553

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 259/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 259/2024, assinado em 18/11/2024.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de veículos,
para atender a frota da Secretaria Municipal de Administração do
Município de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo
nº 1732/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 011/2024.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº
25.064.056/0001-30, CONTRATADO: LUCIVEL NORTE
VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ nº 13.843.556/0001-91. Valor
Global: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Vigência Inicial: 18
de Novembro de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de novembro de 2024.

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO Nº 260/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 260/2024, assinado em 18/11/2024.
Objeto: Locação de imóvel para atender as demandas da atenção
primária e das equipes de estratégia saúde da família, junto da
Secretaria Municipal de Saúde de Palmeiras do Tocantins/TO.
Processo Administrativo nº 2542/2024. Modalidade: Inexigibilidade
nº 036/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ
nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: Leomar Lopes dos
Santos, CPF: nº 894.688.052-04. Valor Global: R$ 8.640,00 (oito
mil e seiscentos e quarenta reais). Vigência Inicial: 18 de Novembro
de 2024. Vigência Final: 18 de Novembro de 2025.

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de novembro de 2024.

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2024-11-20T11:08:03-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130